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001_土木工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 等級 点数 主たる業務

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 A 1,582 土木

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 A 1,579 建築

管内 は-14 ㈱廣瀨　下越営業所 新発田市佐々木1787-2 0254-27-8078 A 1,403 土木

管内 さ-1 ㈱坂詰組 阿賀野市保田4177-1 0250-68-5548 A 1,356 土木

管内 ま-16 丸運建設㈱　下越営業所 新発田市中田町3-1300-1 0254-26-5626 A 1,333 建築

管内 は-9 ㈱帆苅組 阿賀野市保田1111 0250-68-1166 A 1,312 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 A 1,301 土木

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 A 1,286 建築

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 A 1,262 土木

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 A 1,247 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 A 1,243 建築

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 A 1,242 土木

管内 か-22 ㈱興和　阿賀野営業所 阿賀野市千原227-1 0250-62-6380 A 1,240 と土

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 A 1,203 土木

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 A 1,194 土木

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 A 1,187 土木

管内 さ-26 新菖工業㈱ 新発田市富塚町1-1-33 0254-22-5523 A 1,139 管

管内 は-13 本間道路㈱　下越営業所 新発田市大字佐々木2538-2 0254-27-6420 A 1,138 ほ装

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 A 1,124 土木

管内 は-1 ㈱馬場工務店 新発田市浦901 0254-24-7612 A 1,102 土木

管内 か-5 ㈱菊地組 新発田市古寺152 0254-22-5012 A 1,101 土木

管内 か-2 ㈱小池組 新発田市真野原外1274-1 0254-41-3145 A 1,064 土木

管内 は-11 ㈱長谷川建設 新発田市真野原外1471-1 0254-41-2247 A 1,060 土木

管内 か-11 ㈱熊倉組 新発田市五十公野6835 0254-22-7171 A 1,053 土木

管内 か-15 グリーン産業㈱　下越営業所 村上市上助渕字牛沢1089-16 0254-53-6800 A 1,050 造園

管内 わ-2 ㈱渡辺組 岩船郡関川村大字上関639 0254-64-1038 A 1,045 土木

管内 さ-8 曽根建㈱ 北蒲原郡聖籠町大字蓮潟2492 0254-27-5111 A 1,022 土木

管内 は-18 ㈱林組 新発田市住田413 0254-33-3114 A 1,015 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 A 1,013 土木

管内 さ-31 ㈱関川水道 新発田市日渡112 0254-27-3221 A 1,013 管

管内 な-4 ㈱新潟グリーンテック 新発田市緑町1-12-11 0254-23-0667 A 998 土木

管内 あ-12 ㈱大平組 胎内市塩沢235-1 0254-47-2620 A 995 土木

管内 か-6 興栄建設㈱ 胎内市柴橋1274-3 0254-43-3283 A 992 土木

管内 か-1 ㈱小池組 村上市宿田330-1 0254-66-5015 A 984 土木

管内 た-1 高橋土建㈱ 胎内市関沢37-1 0254-43-3078 A 981 土木

管内 た-17 ㈱宝重機建設 新発田市荒町字大宝地2397-1 0254-24-1212 A 976 土木

管内 や-1 安田設備工業㈱ 阿賀野市保田750-1 0250-68-3381 A 973 管

管内 さ-7 杉田建設㈱ 胎内市中倉919-2 0254-45-3127 A 963 土木

管内 な-5 延本建設㈱ 胎内市羽黒1493 0254-43-3812 A 958 土木

管内 や-2 山栄建設㈱ 胎内市半山字谷内ノ入540-1 0254-43-2529 A 957 土木

管内 ま-6 ㈱増子工業所 新発田市富塚町1-2-4 0254-24-4553 A 956 管

管内 や-7 安田建設㈱ 阿賀野市保田4225 0250-68-3388 A 933 土木

管内 か-23 ㈱下越道路 新発田市新富町1-1-5 0254-23-2296 A 932 ほ装

管内 あ-9 ㈱岩川組 新発田市島潟1087-1 0254-22-4474 A 928 土木

管内 か-12 桐澤建設㈱ 新発田市稲荷岡1345 0254-41-2375 A 922 土木

管内 な-1 ㈱西奈美組 胎内市西条196 0254-43-2349 A 906 と土

管内 あ-30 永光建設㈱ 阿賀野市下黒瀬1462 0250-67-3021 A 904 土木

管内 は-8 フジマ舗道㈱ 新発田市島潟4197-3 0254-26-5030 A 901 ほ装

管内 あ-22 ㈱阿賀舗道　阿賀野営業所 阿賀野市宮下968-4 0250-63-1301 A 872 ほ装

管内 あ-15 アイビス技建㈱　新発田営業所 新発田市佐々木2840 0254-27-3777 A 862 土木

管内 は-2 北越緑化㈱　新発田支店 新発田市城北町2-9-22 0254-24-7563 A 861 造園

管内 あ-23 昱工業㈱  下越営業所 新発田市佐々木1895-10 0254-27-1821 A 843 管

管内 は-20 ㈱平山電気商会 村上市上片町2-19 0254-52-5215 A 833 電気

Aランク：点数840点以上で、１級技術職員2人以上及び１・２級技術職員合計7人以上



001_土木工事

管内 さ-25 菖栄ライフ㈱ 新発田市富塚町3-1-15 0254-23-7777 B 1,056 土木

管内 さ-12 秀和建設㈱ 新発田市東新町3-8-17 0254-24-4710 B 973 土木

管内 た-10 大進電業㈱ 新発田市佐々木1895-9 0254-21-5000 B 953 電気

管内 ま-15 ㈱松田建設 新発田市藤塚浜4052-6 0254-41-2278 B 916 土木

管内 は-7 ㈱北伸建設 北蒲原郡聖籠町東港7-5989-16 025-256-3701 B 892 土木

管内 ま-1 ㈱ミツマ 阿賀野市沖128 0250-62-4150 B 887 管

管内 わ-1 若月建設㈱ 新発田市小戸1305 0254-31-4111 B 870 土木

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 B 867 土木

管内 な-6 ㈱中山商会 新発田市住吉町5-2-17 0254-24-1414 B 864 土木

管内 は-19 ㈲本間土建 新発田市上小松224 0254-22-6522 B 851 土木

管内 さ-16 信越建設工業㈱ 胎内市羽黒1323 0254-43-5672 B 838 土木

管内 か-10 ㈱下越総合開発 新発田市島潟1513 0254-24-5874 B 836 解体

管内 か-16 ㈱金田建設 新発田市小坂102 0254-22-0020 B 836 土木

管内 ま-2 ㈱松田設備工業 阿賀野市岡山町3-14 0250-62-2632 B 825 管

管内 あ-24 旭電工㈱ 村上市塩町12-14 0254-53-4261 B 821 管

管内 さ-20 ㈱サクマ 村上市岩船三日市2-50 0254-56-7634 B 812 管

管内 さ-9 新発田水道工事㈱ 新発田市西園町1-7-5 0254-22-3550 B 808 管

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 B 800 土木

管内 あ-26 ㈱石栗組 阿賀野市福井539 0250-62-1111 B 779 土木

管内 か-18 ㈱下越住設センター 新発田市富塚町2-1-3 0254-24-9728 B 762 管

Ｃランク：点数730点未満で、１又は２級技術職員合計１人以上

管内 た-4 ㈱高橋建設 新発田市中曽根町1-10-18 0254-22-4211 C 925 土木

管内 た-16 胎内電建工業㈱ 胎内市江上966 0254-43-5345 C 889 電気

管内 さ-4 ㈲島津管工 新発田市下小中山257-1 0254-33-2655 C 871 土木

管内 か-25 曳栄建設㈱ 胎内市黒川1668-1 0254-47-2548 C 861 建築

管内 さ-22 ㈱聖籠第一設備 北蒲原郡聖籠町大字網代浜919-3 0254-27-3855 C 838 管

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 C 798 管

管内 あ-29 ㈱オオハシ 新発田市真野原外3400 0254-41-2103 C 788 管

管内 は-4 北越ロードサービス㈱　新発田支店 新発田市城北町3-3-23 0254-26-1538 C 772 ほ装

管内 か-19 ㈱協和管工 村上市仲間町字坂下522-3 0254-53-1883 C 767 管

管内 た-3 大和開発興業㈱　新発田営業所 新発田市浦287-2 0254-23-8500 C 762 さく井

管内 か-4 ㈲熊倉土建 新発田市上新保453 0254-24-1604 C 762 土木

管内 さ-19 ㈱佐藤さく井設備 胎内市高畑字新割271-2 0254-45-2740 C 752 管

管内 か-9 ㈱ことぶき 新発田市島潟555-7 0254-22-4351 C 751 土木

管内 た-9 ㈱第一管工 胎内市東本町25-63 0254-43-4674 C 748 管

管内 さ-11 成和建設㈱ 新発田市三日市530-4 0254-26-6618 C 723 建築

管内 は-17 ㈱ハセガワ 新発田市小舟町3-730 0254-23-0800 C 714 土木

管内 あ-19 ㈱小野工務店 胎内市中条2478-1 0254-43-3374 C 710 建築

管内 さ-10 ㈱サンワ技研 新発田市豊町1-9-17 0254-20-5900 C 702 塗装

管内 や-6 ㈱八千代ワークス 新発田市住吉町1-2-8 0254-28-8838 C 696 ほ装

管内 さ-15 新建ビルド㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5718 C 690 と土

管内 あ-6 ㈱アライ 胎内市並槻字村下823 0254-43-5608 C 689 造園

管内 あ-7 飯豊電設工業㈱ 新発田市豊町2-18-5 0254-24-2134 C 682 電気

管内 ま-4 ㈲みずほ園芸 新発田市富塚町1-14-26 0254-24-5733 C 673 造園

管内 や-5 山田建設㈱ 新発田市大友3856 0254-25-0700 C 618 建築

Ｂランク：点数730点以上で、1級技術職員1人以上及び１又は２級技術職員合計3人以上



002_建築工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 等級 点数 主たる業務
 土 木
ランク

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 A 1,586 建築 A

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 A 1,510 土木 A

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 A 1,378 建築 A

管内 ま-16 丸運建設㈱　下越営業所 新発田市中田町3-1300-1 0254-26-5626 A 1,356 建築 A

管内 は-14 ㈱廣瀨　下越営業所 新発田市佐々木1787-2 0254-27-8078 A 1,337 土木 A

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 A 1,280 建築 A

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 A 1,203 土木 A

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 A 1,201 土木 A

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 A 1,178 土木 A

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 A 1,175 土木 A

管内 さ-1 ㈱坂詰組 阿賀野市保田4177-1 0250-68-5548 A 1,173 土木 A

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 A 1,139 土木 A

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 A 1,132 土木 A

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 A 1,112 土木 A

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 A 1,091 土木 A

管内 さ-11 成和建設㈱ 新発田市三日市530-4 0254-26-6618 A 1,069 建築 C

管内 は-9 ㈱帆苅組 阿賀野市保田1111 0250-68-1166 A 997 土木 A

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 A 987 土木 A

管内 か-28 樫内建設㈱ 新発田市緑町1-15-17 0254-22-2438 A 920 建築

管内 た-2 富樫建設工業㈱ 村上市塩町11-34 0254-52-4870 A 919 建築

管内 や-7 安田建設㈱ 阿賀野市保田4225 0250-68-3388 A 904 土木 A

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 A 874 土木 B

管内 さ-6 ㈱鈴木組 新潟市北区内島見5177番地5 025-387-3736 A 828 建築

管内 さ-8 曽根建㈱ 北蒲原郡聖籠町大字蓮潟2492 0254-27-5111 B 976 土木 A

管内 か-25 曳栄建設㈱ 胎内市黒川1668-1 0254-47-2548 B 899 建築 C

管内 な-1 ㈱西奈美組 胎内市西条196 0254-43-2349 B 877 と土 A

管内 か-30 ㈱神田エンジニアリング 新発田市新富町3-6-4 0254-22-3408 B 875 建築

管内 わ-2 ㈱渡辺組 岩船郡関川村大字上関639 0254-64-1038 B 849 土木 A

管内 あ-12 ㈱大平組 胎内市塩沢235-1 0254-47-2620 B 834 土木 A

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 B 827 建築

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 B 792 土木 B

管内 あ-19 ㈱小野工務店 胎内市中条2478-1 0254-43-3374 B 751 建築 C

管内 か-1 ㈱小池組 村上市宿田330-1 0254-66-5015 B 745 土木 A

管内 や-5 山田建設㈱ 新発田市大友3856 0254-25-0700 B 730 建築 C

管内 は-11 ㈱長谷川建設 新発田市真野原外1471-1 0254-41-2247 C 878 土木 A

管内 た-4 ㈱高橋建設 新発田市中曽根町1-10-18 0254-22-4211 C 874 土木 C

管内 さ-7 杉田建設㈱ 胎内市中倉919-2 0254-45-3127 C 846 土木 A

管内 さ-31 ㈱関川水道 新発田市日渡112 0254-27-3221 C 806 管 A

管内 さ-20 ㈱サクマ 村上市岩船三日市2-50 0254-56-7634 C 797 管 B

管内 は-1 ㈱馬場工務店 新発田市浦901 0254-24-7612 C 781 土木 A

管内 た-1 高橋土建㈱ 胎内市関沢37-1 0254-43-3078 C 781 土木 A

管内 あ-25 尾田建設 新発田市荒町甲47 0254-22-4200 C 777 建築

管内 か-2 ㈱小池組 新発田市真野原外1274-1 0254-41-3145 C 756 土木 A

管内 か-12 桐澤建設㈱ 新発田市稲荷岡1345 0254-41-2375 C 749 土木 A

管内 ま-15 ㈱松田建設 新発田市藤塚浜4052-6 0254-41-2278 C 745 土木 B

管内 あ-22 ㈱阿賀舗道　阿賀野営業所 阿賀野市宮下968-4 0250-63-1301 C 739 ほ装 A

管内 や-9 ㈲吉田建築事務所 新発田市御幸町2-13-11 0254-24-3395 C 730 建築

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 C 716 管 C

管内 あ-15 アイビス技建㈱　新発田営業所 新発田市佐々木2840 0254-27-3777 C 714 土木 A

管内 か-10 ㈱下越総合開発 新発田市島潟1513 0254-24-5874 C 713 解体 B

管内 あ-9 ㈱岩川組 新発田市島潟1087-1 0254-22-4474 C 703 土木 A

管内 は-19 ㈲本間土建 新発田市上小松224 0254-22-6522 C 700 土木 B

管内 な-6 ㈱中山商会 新発田市住吉町5-2-17 0254-24-1414 C 692 土木 B

管内 か-9 ㈱ことぶき 新発田市島潟555-7 0254-22-4351 C 677 土木 C

Ｃランク：点数700点未満で、１又は２級技術職員合計１人以上

Ｂランク：点数700点以上で、１又は２級技術職員合計3人以上

Aランク：点数820点以上で、１級技術職員2人以上及び１・２級技術職員合計5人以上



003_大工工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 1,025 建築

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 938 土木

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 896 建築

管内 さ-1 ㈱坂詰組 阿賀野市保田4177-1 0250-68-5548 804 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 803 土木

管内 た-2 富樫建設工業㈱ 村上市塩町11-34 0254-52-4870 794 建築

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 792 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 767 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 757 建築

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 746 土木

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 716 土木

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 709 建築

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 695 土木

管内 か-30 ㈱神田エンジニアリング 新発田市新富町3-6-4 0254-22-3408 670 建築

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 648 土木

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 616 管

管内 あ-19 ㈱小野工務店 胎内市中条2478-1 0254-43-3374 589 建築

管内 や-5 山田建設㈱ 新発田市大友3856 0254-25-0700 581 建築



004_左官工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 978 建築

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 802 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 767 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 766 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 746 建築

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 721 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 648 土木

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 585 土木



005_とび・大工・コンクリート工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-22 ㈱興和　阿賀野営業所 阿賀野市千原227-1 0250-62-6380 1,267 と土

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 1,132 土木

管内 は-14 ㈱廣瀨　下越営業所 新発田市佐々木1787-2 0254-27-8078 1,109 土木

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 1,100 土木

管内 か-15 グリーン産業㈱　下越営業所 村上市上助渕字牛沢1089-16 0254-53-6800 1,082 造園

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 1,068 建築

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 1,014 建築

管内 ま-16 丸運建設㈱　下越営業所 新発田市中田町3-1300-1 0254-26-5626 996 建築

管内 さ-1 ㈱坂詰組 阿賀野市保田4177-1 0250-68-5548 985 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 939 建築

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 936 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 927 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 925 土木

管内 な-1 ㈱西奈美組 胎内市西条196 0254-43-2349 909 と土

管内 は-9 ㈱帆苅組 阿賀野市保田1111 0250-68-1166 891 土木

管内 は-4 北越ロードサービス㈱　新発田支店 新発田市城北町3-3-23 0254-26-1538 874 ほ装

管内 さ-8 曽根建㈱ 北蒲原郡聖籠町大字蓮潟2492 0254-27-5111 863 土木

管内 は-18 ㈱林組 新発田市住田413 0254-33-3114 841 土木

管内 は-11 ㈱長谷川建設 新発田市真野原外1471-1 0254-41-2247 838 土木

管内 わ-2 ㈱渡辺組 岩船郡関川村大字上関639 0254-64-1038 836 土木

管内 さ-15 新建ビルド㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5718 830 と土

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 829 土木

管内 か-12 桐澤建設㈱ 新発田市稲荷岡1345 0254-41-2375 827 土木

管内 か-1 ㈱小池組 村上市宿田330-1 0254-66-5015 825 土木

管内 か-5 ㈱菊地組 新発田市古寺152 0254-22-5012 820 土木

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 813 土木

管内 か-2 ㈱小池組 新発田市真野原外1274-1 0254-41-3145 813 土木

管内 か-10 ㈱下越総合開発 新発田市島潟1513 0254-24-5874 813 解体

管内 あ-12 ㈱大平組 胎内市塩沢235-1 0254-47-2620 799 土木

管内 か-11 ㈱熊倉組 新発田市五十公野6835 0254-22-7171 797 土木

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 790 土木

管内 さ-12 秀和建設㈱ 新発田市東新町3-8-17 0254-24-4710 787 土木

管内 か-6 興栄建設㈱ 胎内市柴橋1274-3 0254-43-3283 785 土木

管内 や-7 安田建設㈱ 阿賀野市保田4225 0250-68-3388 782 土木

管内 や-2 山栄建設㈱ 胎内市半山字谷内ノ入540-1 0254-43-2529 782 土木

管内 は-19 ㈲本間土建 新発田市上小松224 0254-22-6522 776 土木

管内 な-5 延本建設㈱ 胎内市羽黒1493 0254-43-3812 772 土木

管内 た-1 高橋土建㈱ 胎内市関沢37-1 0254-43-3078 761 土木

管内 は-2 北越緑化㈱　新発田支店 新発田市城北町2-9-22 0254-24-7563 761 造園

管内 わ-1 若月建設㈱ 新発田市小戸1305 0254-31-4111 759 土木

管内 さ-7 杉田建設㈱ 胎内市中倉919-2 0254-45-3127 756 土木

管内 は-1 ㈱馬場工務店 新発田市浦901 0254-24-7612 756 土木

管内 は-13 本間道路㈱　下越営業所 新発田市大字佐々木2538-2 0254-27-6420 755 ほ装

管内 か-25 曳栄建設㈱ 胎内市黒川1668-1 0254-47-2548 749 建築

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 748 土木

管内 は-7 ㈱北伸建設 北蒲原郡聖籠町東港7-5989-16 025-256-3701 741 土木

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 740 土木

管内 さ-11 成和建設㈱ 新発田市三日市530-4 0254-26-6618 738 建築

管内 た-17 ㈱宝重機建設 新発田市荒町字大宝地2397-1 0254-24-1212 736 土木

管内 あ-22 ㈱阿賀舗道　阿賀野営業所 阿賀野市宮下968-4 0250-63-1301 735 ほ装

管内 か-4 ㈲熊倉土建 新発田市上新保453 0254-24-1604 735 土木

管内 は-8 フジマ舗道㈱ 新発田市島潟4197-3 0254-26-5030 734 ほ装

管内 か-23 ㈱下越道路 新発田市新富町1-1-5 0254-23-2296 731 ほ装



005_とび・大工・コンクリート工事

管内 さ-16 信越建設工業㈱ 胎内市羽黒1323 0254-43-5672 727 土木

管内 あ-15 アイビス技建㈱　新発田営業所 新発田市佐々木2840 0254-27-3777 721 土木

管内 か-3 ㈱金田塗装工業 新潟市北区下大谷内378-42 025-258-5533 719 塗装

管内 ま-13 ㈲みうら塗装工業 胎内市下高田1095-1 0254-20-7713 718 塗装

管内 ま-15 ㈱松田建設 新発田市藤塚浜4052-6 0254-41-2278 717 土木

管内 あ-6 ㈱アライ 胎内市並槻字村下823 0254-43-5608 717 造園

管内 さ-10 ㈱サンワ技研 新発田市豊町1-9-17 0254-20-5900 714 塗装

管内 た-16 胎内電建工業㈱ 胎内市江上966 0254-43-5345 713 電気

管内 な-4 ㈱新潟グリーンテック 新発田市緑町1-12-11 0254-23-0667 712 土木

管内 た-4 ㈱高橋建設 新発田市中曽根町1-10-18 0254-22-4211 705 土木

管内 た-19 ㈲富栄興業 新発田市中曽根町1-7-12-1 0254-24-8327 695 と土

管内 さ-4 ㈲島津管工 新発田市下小中山257-1 0254-33-2655 693 土木

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 684 土木

管内 か-30 ㈱神田エンジニアリング 新発田市新富町3-6-4 0254-22-3408 679 建築

管内 さ-22 ㈱聖籠第一設備 北蒲原郡聖籠町大字網代浜919-3 0254-27-3855 676 管

管内 は-16 株式会社ベック 新発田市緑町1-16-15 0254-23-1268 676 電気

管内 た-3 大和開発興業㈱　新発田営業所 新発田市浦287-2 0254-23-8500 675 さく井

管内 あ-30 永光建設㈱ 阿賀野市下黒瀬1462 0250-67-3021 672 土木

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 664 建築

管内 あ-29 ㈱オオハシ 新発田市真野原外3400 0254-41-2103 661 管

管内 さ-19 ㈱佐藤さく井設備 胎内市高畑字新割271-2 0254-45-2740 655 管

管内 た-12 ㈱都市環境 新発田市富塚町2-1002 0254-22-6337 653 管

管内 か-16 ㈱金田建設 新発田市小坂102 0254-22-0020 652 土木

管内 さ-31 ㈱関川水道 新発田市日渡112 0254-27-3221 651 管

管内 ま-4 ㈲みずほ園芸 新発田市富塚町1-14-26 0254-24-5733 651 造園

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 649 土木

管内 あ-26 ㈱石栗組 阿賀野市福井539 0250-62-1111 649 土木

管内 あ-9 ㈱岩川組 新発田市島潟1087-1 0254-22-4474 633 土木

管内 さ-27 スカイ･エンジニアリング㈱ 胎内市水沢町1-1 0254-43-6403 632 管

管内 あ-25 尾田建設 新発田市荒町甲47 0254-22-4200 626 建築

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 623 管

管内 か-9 ㈱ことぶき 新発田市島潟555-7 0254-22-4351 617 土木

管内 さ-6 ㈱鈴木組 新潟市北区内島見5177番地5 025-387-3736 615 建築

管内 あ-19 ㈱小野工務店 胎内市中条2478-1 0254-43-3374 612 建築

管内 や-5 山田建設㈱ 新発田市大友3856 0254-25-0700 596 建築

管内 や-9 ㈲吉田建築事務所 新発田市御幸町2-13-11 0254-24-3395 577 建築

管内 は-17 ㈱ハセガワ 新発田市小舟町3-730 0254-23-0800 561 土木

管内 や-6 ㈱八千代ワークス 新発田市住吉町1-2-8 0254-28-8838 543 ほ装

管内 さ-17 ㈲白坂塗装店 胎内市新栄町3618-2 0254-44-1130 491 塗装



006_石工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 976 建築

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 898 土木

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 807 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 767 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 760 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 747 建築

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 745 土木

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 711 土木

管内 か-1 ㈱小池組 村上市宿田330-1 0254-66-5015 666 土木

管内 か-6 興栄建設㈱ 胎内市柴橋1274-3 0254-43-3283 659 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 648 土木

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 641 建築

管内 な-5 延本建設㈱ 胎内市羽黒1493 0254-43-3812 630 土木

管内 や-7 安田建設㈱ 阿賀野市保田4225 0250-68-3388 629 土木

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 624 土木



007_屋根工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 999 土木

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 974 建築

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 848 建築

管内 さ-1 ㈱坂詰組 阿賀野市保田4177-1 0250-68-5548 843 土木

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 828 土木

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 816 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 810 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 781 土木

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 776 建築

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 746 土木

管内 さ-11 成和建設㈱ 新発田市三日市530-4 0254-26-6618 742 建築

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 725 土木

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 707 土木

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 696 土木

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 674 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 674 土木

管内 た-2 富樫建設工業㈱ 村上市塩町11-34 0254-52-4870 654 建築

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 651 建築

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 633 管

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 599 土木



008_電気工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 等級 点数 主たる業務

Aランク：点数780点以上で、１級技術職員1人以上及び１・２級技術職員合計2人以上

管内 や-3 ㈱ユアテック　下越営業所 新発田市佐々木2425番地1 0254-23-2118 A 1,880 電気

管内 あ-23 昱工業㈱  下越営業所 新発田市佐々木1895-10 0254-27-1821 A 1,203 管

管内 た-20 東海電機㈱　新潟営業所 胎内市赤川3696 0254-43-2477 A 1,172 電気

管内 た-10 大進電業㈱ 新発田市佐々木1895-9 0254-21-5000 A 1,143 電気

管内 さ-25 菖栄ライフ㈱ 新発田市富塚町3-1-15 0254-23-7777 A 1,040 土木

管内 た-16 胎内電建工業㈱ 胎内市江上966 0254-43-5345 A 1,033 電気

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 A 1,028 土木

管内 は-20 ㈱平山電気商会 村上市上片町2-19 0254-52-5215 A 1,025 電気

管内 あ-24 旭電工㈱ 村上市塩町12-14 0254-53-4261 A 1,016 管

管内 は-22 ㈱長谷川電気工業所 村上市坂町1760-1 0254-62-3161 A 1,004 電気

管内 た-5 大明電業㈱新発田出張所 新発田市中曽根町1-6-20 0254-22-6154 A 955 電気

管内 た-8 ㈱大豊電気 新発田市城北町3-8-18 0254-24-5251 A 936 電気

管内 は-5 北越電業㈱ 新発田市板敷12-3 0254-23-1161 A 928 電気

管内 ま-10 ㈱ミトモ電設 新発田市新富町3-8-19 0254-24-9471 A 922 電気

管内 は-6 ㈲本田電気 新発田市大伝682番地7 0254-24-3433 A 920 電気

管内 さ-20 ㈱サクマ 村上市岩船三日市2-50 0254-56-7634 A 917 管

管内 あ-7 飯豊電設工業㈱ 新発田市豊町2-18-5 0254-24-2134 A 912 電気

管内 は-16 株式会社ベック 新発田市緑町1-16-15 0254-23-1268 A 894 電気

管内 ま-14 ㈱ミツル電工 新発田市城北町2-12-23 0254-26-1100 A 886 電気

管内 あ-18 ㈱王紋電気 新発田市城北町2-9-29 0254-22-2514 A 885 電気

管内 ま-3 ㈱丸山電業社 阿賀野市中央町1-8-43 0250-62-2024 A 881 電気

管内 あ-17 ㈱今井電友舎 阿賀野市北本町6-26 0250-62-2271 A 857 電気

管内 は-3 ㈱北聖 北蒲原郡聖籠町大字山倉295-2 0254-27-3357 A 821 電気

Ｂランク：点数700点以上で、１又は２級技術職員合計1人以上

管内 か-22 ㈱興和　阿賀野営業所 阿賀野市千原227-1 0250-62-6380 B 878 と土

管内 や-1 安田設備工業㈱ 阿賀野市保田750-1 0250-68-3381 B 869 管

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 B 868 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 B 852 建築

管内 さ-31 ㈱関川水道 新発田市日渡112 0254-27-3221 A 842 管

管内 ま-9 ㈱森田電気 新発田市新富町3-9-8 0254-22-2240 B 828 電気

管内 さ-23 ㈲菅原電気工事 胎内市高野1355-1 0254-46-3950 B 815 電気

管内 ま-8 宮下電気 新発田市緑町2-2-29 0254-22-5776 B 779 電気

管内 は-15 ㈲ひかり電工 新発田市三日市391-2 0254-24-0374 B 778 電気

管内 さ-18 ㈲相馬電機 新発田市五十公野6972 0254-23-1854 B 768 電気

管内 さ-30 ㈲坂上電気工事 村上市岩船駅前58-5 0254-56-6597 B 767 電気

管内 は-12 ㈲ホシイ電気 新発田市下羽津1545-1 0254-25-2851 B 747 電気

管内 さ-27 スカイ･エンジニアリング㈱ 胎内市水沢町1-1 0254-43-6403 B 729 管

管内 か-19 ㈱協和管工 村上市仲間町字坂下522-3 0254-53-1883 B 708 管

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 B 703 管

Ｃランク：点数700点未満で、１又は２級技術職員合計１人以上

管内 さ-29 酒井電機工業㈱ 村上市藤沢102 0254-62-3271 C 672 電気

管内 あ-8 ㈲オサカベ 新発田市西園町3-1-25 0254-22-3337 C 644 消防

管内 さ-24 ㈱佐藤電機 胎内市西条652-6 0254-43-2574 C 563 電気



009_管工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 等級 点数 主たる業務

Aランク：点数760点以上で、１級技術職員1人以上及び１・２級技術職員合計2人以上

管内 や-3 ㈱ユアテック　下越営業所 新発田市佐々木2425番地1 0254-23-2118 A 1,582 電気

管内 あ-23 昱工業㈱  下越営業所 新発田市佐々木1895-10 0254-27-1821 A 1,210 管

管内 さ-26 新菖工業㈱ 新発田市富塚町1-1-33 0254-22-5523 A 1,182 管

管内 さ-31 ㈱関川水道 新発田市日渡112 0254-27-3221 A 1,143 管

管内 や-1 安田設備工業㈱ 阿賀野市保田750-1 0250-68-3381 A 1,064 管

管内 あ-24 旭電工㈱ 村上市塩町12-14 0254-53-4261 A 1,057 管

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 A 1,048 土木

管内 は-9 ㈱帆苅組 阿賀野市保田1111 0250-68-1166 A 1,047 土木

管内 さ-25 菖栄ライフ㈱ 新発田市富塚町3-1-15 0254-23-7777 A 1,036 土木

管内 た-10 大進電業㈱ 新発田市佐々木1895-9 0254-21-5000 A 989 電気

管内 さ-20 ㈱サクマ 村上市岩船三日市2-50 0254-56-7634 A 987 管

管内 は-20 ㈱平山電気商会 村上市上片町2-19 0254-52-5215 A 977 電気

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 A 966 建築

管内 た-9 ㈱第一管工 胎内市東本町25-63 0254-43-4674 A 965 管

管内 ま-6 ㈱増子工業所 新発田市富塚町1-2-4 0254-24-4553 A 956 管

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 A 923 土木

管内 は-22 ㈱長谷川電気工業所 村上市坂町1760-1 0254-62-3161 A 922 電気

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 A 922 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 A 901 土木

管内 ま-1 ㈱ミツマ 阿賀野市沖128 0250-62-4150 A 901 管

管内 ま-2 ㈱松田設備工業 阿賀野市岡山町3-14 0250-62-2632 A 884 管

管内 か-19 ㈱協和管工 村上市仲間町字坂下522-3 0254-53-1883 A 871 管

管内 さ-19 ㈱佐藤さく井設備 胎内市高畑字新割271-2 0254-45-2740 A 870 管

管内 ま-7 ㈱宮島工業所 胎内市東本町4-12 0254-43-3114 A 863 管

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 A 856 管

管内 な-6 ㈱中山商会 新発田市住吉町5-2-17 0254-24-1414 A 841 土木

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 A 836 土木

管内 た-11 東亜住設㈱ 胎内市北本町7-9 0254-43-2328 A 830 管

管内 さ-9 新発田水道工事㈱ 新発田市西園町1-7-5 0254-22-3550 A 829 管

管内 あ-7 飯豊電設工業㈱ 新発田市豊町2-18-5 0254-24-2134 A 821 電気

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 A 820 土木

管内 か-1 ㈱小池組 村上市宿田330-1 0254-66-5015 A 801 土木

管内 は-3 ㈱北聖 北蒲原郡聖籠町大字山倉295-2 0254-27-3357 A 799 電気

管内 あ-21 ㈱オタニ水道 胎内市下館750-1 0254-47-3151 A 785 管

管内 さ-27 スカイ･エンジニアリング㈱ 胎内市水沢町1-1 0254-43-6403 A 779 管

Ｂランク：点数680点以上で、１又は２級技術職員合計1人以上

管内 か-22 ㈱興和　阿賀野営業所 阿賀野市千原227-1 0250-62-6380 B 1,098 と土

管内 さ-22 ㈱聖籠第一設備 北蒲原郡聖籠町大字網代浜919-3 0254-27-3855 B 842 管

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 B 840 土木

管内 た-16 胎内電建工業㈱ 胎内市江上966 0254-43-5345 B 834 電気

管内 あ-29 ㈱オオハシ 新発田市真野原外3400 0254-41-2103 B 827 管

管内 さ-8 曽根建㈱ 北蒲原郡聖籠町大字蓮潟2492 0254-27-5111 B 814 土木

管内 か-6 興栄建設㈱ 胎内市柴橋1274-3 0254-43-3283 B 799 土木

管内 か-26 小柳産業㈱ 新発田市八幡新田416 0254-22-7010 B 799 管

管内 は-1 ㈱馬場工務店 新発田市浦901 0254-24-7612 B 788 土木

管内 か-18 ㈱下越住設センター 新発田市富塚町2-1-3 0254-24-9728 B 778 管

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 B 768 土木

管内 は-11 ㈱長谷川建設 新発田市真野原外1471-1 0254-41-2247 B 765 土木

管内 た-12 ㈱都市環境 新発田市富塚町2-1002 0254-22-6337 B 765 管

管内 か-11 ㈱熊倉組 新発田市五十公野6835 0254-22-7171 B 761 土木

管内 か-12 桐澤建設㈱ 新発田市稲荷岡1345 0254-41-2375 B 743 土木

管内 あ-15 アイビス技建㈱　新発田営業所 新発田市佐々木2840 0254-27-3777 B 741 土木

管内 ま-14 ㈱ミツル電工 新発田市城北町2-12-23 0254-26-1100 B 719 電気

管内 た-3 大和開発興業㈱　新発田営業所 新発田市浦287-2 0254-23-8500 B 719 さく井

管内 さ-30 ㈲坂上電気工事 村上市岩船駅前58-5 0254-56-6597 B 713 電気

管内 あ-9 ㈱岩川組 新発田市島潟1087-1 0254-22-4474 B 688 土木

Ｃランク：点数680点未満で、１又は２級技術職員合計１人以上

管内 さ-4 ㈲島津管工 新発田市下小中山257-1 0254-33-2655 C 785 土木

管内 ま-15 ㈱松田建設 新発田市藤塚浜4052-6 0254-41-2278 C 750 土木

管内 は-17 ㈱ハセガワ 新発田市小舟町3-730 0254-23-0800 C 670 土木

管内 あ-26 ㈱石栗組 阿賀野市福井539 0250-62-1111 C 642 土木

管内 た-15 ㈱トヤマ 新発田市新栄町2-7-25 0254-21-2111 C 595 管

管内 さ-29 酒井電機工業㈱ 村上市藤沢102 0254-62-3271 C 576 電気



010_タイル・れんが・ブロック工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 983 建築

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 943 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 848 土木

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 819 土木

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 803 土木

管内 さ-1 ㈱坂詰組 阿賀野市保田4177-1 0250-68-5548 800 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 795 建築

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 788 建築

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 762 土木

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 745 土木

管内 た-7 ㈱テーエヌケー 新潟市北区木崎1828 025-386-6363 731 機械

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 712 土木

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 703 土木

管内 あ-28 アドバンエンジ㈱ 新潟市北区島見町3399-34 025-255-3300 702 タイル

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 666 土木

管内 た-2 富樫建設工業㈱ 村上市塩町11-34 0254-52-4870 649 建築

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 648 土木

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 642 建築

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 629 土木

管内 あ-25 尾田建設 新発田市荒町甲47 0254-22-4200 622 建築

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 586 土木



011_鋼構造物工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 1,046 土木

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 986 建築

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 848 建築

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 839 土木

管内 あ-23 昱工業㈱  下越営業所 新発田市佐々木1895-10 0254-27-1821 800 管

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 780 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 776 建築

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 761 土木

管内 さ-27 スカイ･エンジニアリング㈱ 胎内市水沢町1-1 0254-43-6403 751 管

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 745 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 729 土木

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 722 土木

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 703 土木

管内 さ-4 ㈲島津管工 新発田市下小中山257-1 0254-33-2655 654 土木

管内 な-5 延本建設㈱ 胎内市羽黒1493 0254-43-3812 630 土木



012_鉄筋工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 814 建築

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 802 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 767 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 648 土木



013_ほ装工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 1,331 建築

管内 は-13 本間道路㈱　下越営業所 新発田市大字佐々木2538-2 0254-27-6420 1,207 ほ装

管内 ま-16 丸運建設㈱　下越営業所 新発田市中田町3-1300-1 0254-26-5626 1,194 建築

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 1,138 土木

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 1,087 土木

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 1,019 土木

管内 は-8 フジマ舗道㈱ 新発田市島潟4197-3 0254-26-5030 1,000 ほ装

管内 か-23 ㈱下越道路 新発田市新富町1-1-5 0254-23-2296 959 ほ装

管内 あ-22 ㈱阿賀舗道　阿賀野営業所 阿賀野市宮下968-4 0250-63-1301 958 ほ装

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 937 建築

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 919 土木

管内 は-4 北越ロードサービス㈱　新発田支店 新発田市城北町3-3-23 0254-26-1538 893 ほ装

管内 さ-1 ㈱坂詰組 阿賀野市保田4177-1 0250-68-5548 817 土木

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 814 土木

管内 は-9 ㈱帆苅組 阿賀野市保田1111 0250-68-1166 814 土木

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 797 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 786 建築

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 786 土木

管内 さ-8 曽根建㈱ 北蒲原郡聖籠町大字蓮潟2492 0254-27-5111 785 土木

管内 あ-12 ㈱大平組 胎内市塩沢235-1 0254-47-2620 777 土木

管内 さ-26 新菖工業㈱ 新発田市富塚町1-1-33 0254-22-5523 770 管

管内 わ-2 ㈱渡辺組 岩船郡関川村大字上関639 0254-64-1038 761 土木

管内 や-6 ㈱八千代ワークス 新発田市住吉町1-2-8 0254-28-8838 757 ほ装

管内 は-18 ㈱林組 新発田市住田413 0254-33-3114 734 土木

管内 た-1 高橋土建㈱ 胎内市関沢37-1 0254-43-3078 732 土木

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 730 土木

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 725 土木

管内 か-11 ㈱熊倉組 新発田市五十公野6835 0254-22-7171 724 土木

管内 な-1 ㈱西奈美組 胎内市西条196 0254-43-2349 724 と土

管内 は-7 ㈱北伸建設 北蒲原郡聖籠町東港7-5989-16 025-256-3701 716 土木

管内 か-6 興栄建設㈱ 胎内市柴橋1274-3 0254-43-3283 712 土木

管内 は-11 ㈱長谷川建設 新発田市真野原外1471-1 0254-41-2247 709 土木

管内 さ-16 信越建設工業㈱ 胎内市羽黒1323 0254-43-5672 704 土木

管内 た-16 胎内電建工業㈱ 胎内市江上966 0254-43-5345 701 電気

管内 や-7 安田建設㈱ 阿賀野市保田4225 0250-68-3388 689 土木

管内 は-2 北越緑化㈱　新発田支店 新発田市城北町2-9-22 0254-24-7563 681 造園

管内 か-25 曳栄建設㈱ 胎内市黒川1668-1 0254-47-2548 674 建築

管内 か-1 ㈱小池組 村上市宿田330-1 0254-66-5015 672 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 660 土木

管内 あ-15 アイビス技建㈱　新発田営業所 新発田市佐々木2840 0254-27-3777 657 土木

管内 ま-15 ㈱松田建設 新発田市藤塚浜4052-6 0254-41-2278 652 土木

管内 さ-31 ㈱関川水道 新発田市日渡112 0254-27-3221 651 管

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 649 土木

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 648 建築

管内 さ-22 ㈱聖籠第一設備 北蒲原郡聖籠町大字網代浜919-3 0254-27-3855 647 管

管内 な-5 延本建設㈱ 胎内市羽黒1493 0254-43-3812 641 土木

管内 あ-30 永光建設㈱ 阿賀野市下黒瀬1462 0250-67-3021 640 土木

管内 あ-9 ㈱岩川組 新発田市島潟1087-1 0254-22-4474 633 土木

管内 さ-10 ㈱サンワ技研 新発田市豊町1-9-17 0254-20-5900 616 塗装

管内 あ-26 ㈱石栗組 阿賀野市福井539 0250-62-1111 608 土木

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 587 土木



014_しゅんせつ工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 1,326 土木

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 1,094 土木

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 1,046 建築

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 893 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 848 土木

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 761 土木

管内 か-2 ㈱小池組 新発田市真野原外1274-1 0254-41-3145 759 土木

管内 か-1 ㈱小池組 村上市宿田330-1 0254-66-5015 674 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 653 土木
管内 な-5 延本建設㈱ 胎内市羽黒1493 0254-43-3812 630 土木



015_板金工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 802 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 793 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 783 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 751 建築

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 722 土木

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 690 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 648 土木

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 642 建築

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 640 土木

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 619 管

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 599 土木



016_ガラス工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 803 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 767 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 762 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 747 建築

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 667 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 648 土木

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 640 建築

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 586 土木



017_塗装工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 996 建築

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 889 土木

管内 か-3 ㈱金田塗装工業 新潟市北区下大谷内378-42 025-258-5533 885 塗装

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 883 建築

管内 は-4 北越ロードサービス㈱　新発田支店 新発田市城北町3-3-23 0254-26-1538 858 ほ装

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 854 土木

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 850 建築

管内 か-22 ㈱興和　阿賀野営業所 阿賀野市千原227-1 0250-62-6380 827 と土

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 825 土木

管内 さ-1 ㈱坂詰組 阿賀野市保田4177-1 0250-68-5548 799 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 796 土木

管内 ま-13 ㈲みうら塗装工業 胎内市下高田1095-1 0254-20-7713 787 塗装

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 764 土木

管内 な-1 ㈱西奈美組 胎内市西条196 0254-43-2349 736 と土

管内 さ-10 ㈱サンワ技研 新発田市豊町1-9-17 0254-20-5900 734 塗装

管内 や-4 ㈲湯沢塗装 岩船郡関川村大字上関1320 0254-64-1066 728 塗装

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 726 土木

管内 は-1 ㈱馬場工務店 新発田市浦901 0254-24-7612 718 土木

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 706 土木

管内 わ-2 ㈱渡辺組 岩船郡関川村大字上関639 0254-64-1038 704 土木

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 682 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 649 土木

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 649 建築

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 635 土木

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 617 管

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 585 土木

管内 あ-26 ㈱石栗組 阿賀野市福井539 0250-62-1111 567 土木

管内 さ-17 ㈲白坂塗装店 胎内市新栄町3618-2 0254-44-1130 560 塗装



018_防水工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 1,026 建築

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 1,009 土木

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 905 建築

管内 ま-16 丸運建設㈱　下越営業所 新発田市中田町3-1300-1 0254-26-5626 889 建築

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 869 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 868 建築

管内 さ-1 ㈱坂詰組 阿賀野市保田4177-1 0250-68-5548 846 土木

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 831 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 818 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 792 土木

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 762 土木

管内 わ-2 ㈱渡辺組 岩船郡関川村大字上関639 0254-64-1038 742 土木

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 722 土木

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 704 土木

管内 さ-11 成和建設㈱ 新発田市三日市530-4 0254-26-6618 703 建築

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 701 土木

管内 ま-13 ㈲みうら塗装工業 胎内市下高田1095-1 0254-20-7713 672 塗装

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 655 土木

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 649 建築

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 632 土木

管内 あ-15 アイビス技建㈱　新発田営業所 新発田市佐々木2840 0254-27-3777 631 土木

管内 や-7 安田建設㈱ 阿賀野市保田4225 0250-68-3388 625 土木

管内 さ-6 ㈱鈴木組 新潟市北区内島見5177番地5 025-387-3736 614 建築

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 594 土木



019_内装仕上工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 1,070 土木

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 1,004 建築

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 963 建築

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 930 建築

管内 ま-16 丸運建設㈱　下越営業所 新発田市中田町3-1300-1 0254-26-5626 895 建築

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 885 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 858 土木

管内 さ-1 ㈱坂詰組 阿賀野市保田4177-1 0250-68-5548 818 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 812 土木

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 807 土木

管内 さ-11 成和建設㈱ 新発田市三日市530-4 0254-26-6618 790 建築

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 771 土木

管内 は-11 ㈱長谷川建設 新発田市真野原外1471-1 0254-41-2247 768 土木

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 723 土木

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 704 土木

管内 た-2 富樫建設工業㈱ 村上市塩町11-34 0254-52-4870 701 建築

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 666 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 663 土木

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 655 建築

管内 や-7 安田建設㈱ 阿賀野市保田4225 0250-68-3388 641 土木

管内 あ-25 尾田建設 新発田市荒町甲47 0254-22-4200 641 建築

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 638 土木

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 621 管

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 596 土木

管内 や-5 山田建設㈱ 新発田市大友3856 0254-25-0700 560 建築



020_機械器具設置工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 あ-23 昱工業㈱  下越営業所 新発田市佐々木1895-10 0254-27-1821 1,137 管

管内 か-22 ㈱興和　阿賀野営業所 阿賀野市千原227-1 0250-62-6380 1,083 と土

管内 は-20 ㈱平山電気商会 村上市上片町2-19 0254-52-5215 811 電気

管内 さ-26 新菖工業㈱ 新発田市富塚町1-1-33 0254-22-5523 805 管

管内 は-22 ㈱長谷川電気工業所 村上市坂町1760-1 0254-62-3161 791 電気

管内 あ-24 旭電工㈱ 村上市塩町12-14 0254-53-4261 776 管

管内 は-9 ㈱帆苅組 阿賀野市保田1111 0250-68-1166 770 土木

管内 ま-2 ㈱松田設備工業 阿賀野市岡山町3-14 0250-62-2632 769 管

管内 や-1 安田設備工業㈱ 阿賀野市保田750-1 0250-68-3381 767 管

管内 た-10 大進電業㈱ 新発田市佐々木1895-9 0254-21-5000 766 電気

管内 た-16 胎内電建工業㈱ 胎内市江上966 0254-43-5345 764 電気

管内 ま-6 ㈱増子工業所 新発田市富塚町1-2-4 0254-24-4553 751 管

管内 は-6 ㈲本田電気 新発田市大伝682番地7 0254-24-3433 746 電気

管内 さ-27 スカイ･エンジニアリング㈱ 胎内市水沢町1-1 0254-43-6403 733 管

管内 た-7 ㈱テーエヌケー 新潟市北区木崎1828 025-386-6363 733 機械

管内 ま-1 ㈱ミツマ 阿賀野市沖128 0250-62-4150 733 管

管内 さ-31 ㈱関川水道 新発田市日渡112 0254-27-3221 717 管

管内 は-5 北越電業㈱ 新発田市板敷12-3 0254-23-1161 712 電気

管内 か-19 ㈱協和管工 村上市仲間町字坂下522-3 0254-53-1883 695 管

管内 た-9 ㈱第一管工 胎内市東本町25-63 0254-43-4674 693 管

管内 あ-7 飯豊電設工業㈱ 新発田市豊町2-18-5 0254-24-2134 689 電気

管内 た-12 ㈱都市環境 新発田市富塚町2-1002 0254-22-6337 681 管

管内 た-8 ㈱大豊電気 新発田市城北町3-8-18 0254-24-5251 681 電気

管内 ま-10 ㈱ミトモ電設 新発田市新富町3-8-19 0254-24-9471 666 電気

管内 さ-30 ㈲坂上電気工事 村上市岩船駅前58-5 0254-56-6597 656 電気

管内 さ-22 ㈱聖籠第一設備 北蒲原郡聖籠町大字網代浜919-3 0254-27-3855 647 管

管内 た-19 ㈲富栄興業 新発田市中曽根町1-7-12-1 0254-24-8327 646 と土

管内 ま-14 ㈱ミツル電工 新発田市城北町2-12-23 0254-26-1100 641 電気

管内 な-6 ㈱中山商会 新発田市住吉町5-2-17 0254-24-1414 640 土木

管内 あ-28 アドバンエンジ㈱ 新潟市北区島見町3399-34 025-255-3300 634 タイル

管内 さ-23 ㈲菅原電気工事 胎内市高野1355-1 0254-46-3950 572 電気

管内 さ-24 ㈱佐藤電機 胎内市西条652-6 0254-43-2574 504 電気



021_熱絶縁工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 802 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 767 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 648 土木



022_電気通信工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 あ-23 昱工業㈱  下越営業所 新発田市佐々木1895-10 0254-27-1821 1,004 管

管内 は-20 ㈱平山電気商会 村上市上片町2-19 0254-52-5215 895 電気

管内 あ-24 旭電工㈱ 村上市塩町12-14 0254-53-4261 823 管

管内 は-22 ㈱長谷川電気工業所 村上市坂町1760-1 0254-62-3161 797 電気

管内 た-5 大明電業㈱新発田出張所 新発田市中曽根町1-6-20 0254-22-6154 775 電気

管内 た-16 胎内電建工業㈱ 胎内市江上966 0254-43-5345 770 電気

管内 た-10 大進電業㈱ 新発田市佐々木1895-9 0254-21-5000 762 電気

管内 は-6 ㈲本田電気 新発田市大伝682番地7 0254-24-3433 730 電気

管内 ま-10 ㈱ミトモ電設 新発田市新富町3-8-19 0254-24-9471 714 電気

管内 さ-30 ㈲坂上電気工事 村上市岩船駅前58-5 0254-56-6597 710 電気

管内 は-16 株式会社ベック 新発田市緑町1-16-15 0254-23-1268 682 電気

管内 あ-7 飯豊電設工業㈱ 新発田市豊町2-18-5 0254-24-2134 681 電気

管内 ま-14 ㈱ミツル電工 新発田市城北町2-12-23 0254-26-1100 638 電気



023_造園工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-15 グリーン産業㈱　下越営業所 村上市上助渕字牛沢1089-16 0254-53-6800 1,102 造園

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 992 建築

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 907 土木

管内 な-4 ㈱新潟グリーンテック 新発田市緑町1-12-11 0254-23-0667 904 土木

管内 は-2 北越緑化㈱　新発田支店 新発田市城北町2-9-22 0254-24-7563 903 造園

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 805 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 798 土木

管内 さ-8 曽根建㈱ 北蒲原郡聖籠町大字蓮潟2492 0254-27-5111 783 土木

管内 は-11 ㈱長谷川建設 新発田市真野原外1471-1 0254-41-2247 727 土木

管内 ま-4 ㈲みずほ園芸 新発田市富塚町1-14-26 0254-24-5733 727 造園

管内 は-18 ㈱林組 新発田市住田413 0254-33-3114 721 土木

管内 あ-6 ㈱アライ 胎内市並槻字村下823 0254-43-5608 718 造園

管内 わ-2 ㈱渡辺組 岩船郡関川村大字上関639 0254-64-1038 716 土木

管内 か-12 桐澤建設㈱ 新発田市稲荷岡1345 0254-41-2375 689 土木

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 672 土木

管内 か-1 ㈱小池組 村上市宿田330-1 0254-66-5015 672 土木

管内 わ-1 若月建設㈱ 新発田市小戸1305 0254-31-4111 657 土木

管内 な-5 延本建設㈱ 胎内市羽黒1493 0254-43-3812 630 土木



024_さく井工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-22 ㈱興和　阿賀野営業所 阿賀野市千原227-1 0250-62-6380 1,127 と土

管内 た-3 大和開発興業㈱　新発田営業所 新発田市浦287-2 0254-23-8500 834 さく井

管内 さ-26 新菖工業㈱ 新発田市富塚町1-1-33 0254-22-5523 829 管

管内 は-9 ㈱帆苅組 阿賀野市保田1111 0250-68-1166 810 土木

管内 あ-23 昱工業㈱  下越営業所 新発田市佐々木1895-10 0254-27-1821 795 管

管内 あ-24 旭電工㈱ 村上市塩町12-14 0254-53-4261 781 管

管内 は-20 ㈱平山電気商会 村上市上片町2-19 0254-52-5215 779 電気

管内 ま-2 ㈱松田設備工業 阿賀野市岡山町3-14 0250-62-2632 770 管

管内 や-1 安田設備工業㈱ 阿賀野市保田750-1 0250-68-3381 766 管

管内 さ-19 ㈱佐藤さく井設備 胎内市高畑字新割271-2 0254-45-2740 761 管

管内 は-22 ㈱長谷川電気工業所 村上市坂町1760-1 0254-62-3161 728 電気

管内 さ-20 ㈱サクマ 村上市岩船三日市2-50 0254-56-7634 723 管

管内 ま-1 ㈱ミツマ 阿賀野市沖128 0250-62-4150 718 管

管内 か-19 ㈱協和管工 村上市仲間町字坂下522-3 0254-53-1883 712 管

管内 は-3 ㈱北聖 北蒲原郡聖籠町大字山倉295-2 0254-27-3357 684 電気

管内 あ-9 ㈱岩川組 新発田市島潟1087-1 0254-22-4474 683 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 680 土木

管内 さ-22 ㈱聖籠第一設備 北蒲原郡聖籠町大字網代浜919-3 0254-27-3855 673 管

管内 さ-31 ㈱関川水道 新発田市日渡112 0254-27-3221 651 管

管内 や-7 安田建設㈱ 阿賀野市保田4225 0250-68-3388 645 土木

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 610 管

管内 あ-26 ㈱石栗組 阿賀野市福井539 0250-62-1111 610 土木



025_建具工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 885 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 859 土木

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 856 建築

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 802 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 801 土木

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 745 土木

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 723 土木

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 694 土木

管内 た-4 ㈱高橋建設 新発田市中曽根町1-10-18 0254-22-4211 668 土木

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 667 土木

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 658 土木

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 653 建築

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 649 土木

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 621 管

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 591 土木



026_水道施設工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 あ-23 昱工業㈱  下越営業所 新発田市佐々木1895-10 0254-27-1821 1,065 管

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 1,026 建築

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 1,025 土木

管内 は-9 ㈱帆苅組 阿賀野市保田1111 0250-68-1166 921 土木

管内 あ-24 旭電工㈱ 村上市塩町12-14 0254-53-4261 862 管

管内 さ-26 新菖工業㈱ 新発田市富塚町1-1-33 0254-22-5523 846 管

管内 か-19 ㈱協和管工 村上市仲間町字坂下522-3 0254-53-1883 834 管

管内 か-22 ㈱興和　阿賀野営業所 阿賀野市千原227-1 0250-62-6380 832 と土

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 822 土木

管内 さ-20 ㈱サクマ 村上市岩船三日市2-50 0254-56-7634 811 管

管内 ま-2 ㈱松田設備工業 阿賀野市岡山町3-14 0250-62-2632 805 管

管内 は-20 ㈱平山電気商会 村上市上片町2-19 0254-52-5215 784 電気

管内 は-13 本間道路㈱　下越営業所 新発田市大字佐々木2538-2 0254-27-6420 778 ほ装

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 773 土木

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 766 土木

管内 や-1 安田設備工業㈱ 阿賀野市保田750-1 0250-68-3381 757 管

管内 は-1 ㈱馬場工務店 新発田市浦901 0254-24-7612 726 土木

管内 か-11 ㈱熊倉組 新発田市五十公野6835 0254-22-7171 711 土木

管内 ま-6 ㈱増子工業所 新発田市富塚町1-2-4 0254-24-4553 710 管

管内 た-10 大進電業㈱ 新発田市佐々木1895-9 0254-21-5000 709 電気

管内 さ-31 ㈱関川水道 新発田市日渡112 0254-27-3221 704 管

管内 た-9 ㈱第一管工 胎内市東本町25-63 0254-43-4674 691 管

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 663 土木

管内 か-6 興栄建設㈱ 胎内市柴橋1274-3 0254-43-3283 659 土木

管内 さ-4 ㈲島津管工 新発田市下小中山257-1 0254-33-2655 659 土木

管内 な-6 ㈱中山商会 新発田市住吉町5-2-17 0254-24-1414 645 土木

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 642 土木

管内 あ-7 飯豊電設工業㈱ 新発田市豊町2-18-5 0254-24-2134 641 電気

管内 な-5 延本建設㈱ 胎内市羽黒1493 0254-43-3812 630 土木

管内 は-17 ㈱ハセガワ 新発田市小舟町3-730 0254-23-0800 549 土木



027_消防施設工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 や-3 ㈱ユアテック　下越営業所 新発田市佐々木2425番地1 0254-23-2118 1,261 電気

管内 た-20 東海電機㈱　新潟営業所 胎内市赤川3696 0254-43-2477 916 電気

管内 さ-25 菖栄ライフ㈱ 新発田市富塚町3-1-15 0254-23-7777 864 土木

管内 あ-24 旭電工㈱ 村上市塩町12-14 0254-53-4261 763 管

管内 は-20 ㈱平山電気商会 村上市上片町2-19 0254-52-5215 751 電気

管内 は-22 ㈱長谷川電気工業所 村上市坂町1760-1 0254-62-3161 747 電気

管内 さ-26 新菖工業㈱ 新発田市富塚町1-1-33 0254-22-5523 745 管

管内 あ-8 ㈲オサカベ 新発田市西園町3-1-25 0254-22-3337 732 消防

管内 や-1 安田設備工業㈱ 阿賀野市保田750-1 0250-68-3381 729 管

管内 さ-20 ㈱サクマ 村上市岩船三日市2-50 0254-56-7634 723 管

管内 か-19 ㈱協和管工 村上市仲間町字坂下522-3 0254-53-1883 721 管

管内 た-16 胎内電建工業㈱ 胎内市江上966 0254-43-5345 721 電気

管内 た-5 大明電業㈱新発田出張所 新発田市中曽根町1-6-20 0254-22-6154 719 電気

管内 た-10 大進電業㈱ 新発田市佐々木1895-9 0254-21-5000 718 電気

管内 は-6 ㈲本田電気 新発田市大伝682番地7 0254-24-3433 704 電気

管内 た-9 ㈱第一管工 胎内市東本町25-63 0254-43-4674 700 管

管内 ま-2 ㈱松田設備工業 阿賀野市岡山町3-14 0250-62-2632 697 管

管内 さ-30 ㈲坂上電気工事 村上市岩船駅前58-5 0254-56-6597 663 電気

管内 あ-7 飯豊電設工業㈱ 新発田市豊町2-18-5 0254-24-2134 645 電気

管内 か-18 ㈱下越住設センター 新発田市富塚町2-1-3 0254-24-9728 635 管

管内 ま-14 ㈱ミツル電工 新発田市城北町2-12-23 0254-26-1100 624 電気

管内 さ-31 ㈱関川水道 新発田市日渡112 0254-27-3221 604 管

管内 さ-23 ㈲菅原電気工事 胎内市高野1355-1 0254-46-3950 567 電気



028_清掃施設工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 あ-28 アドバンエンジ㈱ 新潟市北区島見町3399-34 025-255-3300 678 タイル

管内 た-7 ㈱テーエヌケー 新潟市北区木崎1828 025-386-6363 659 機械



029_法面処理工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 か-22 ㈱興和　阿賀野営業所 阿賀野市千原227-1 0250-62-6380 1,260 と土

管内 か-15 グリーン産業㈱　下越営業所 村上市上助渕字牛沢1089-16 0254-53-6800 1,075 造園

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 1,041 土木

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 1,009 土木

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 968 建築

管内 は-9 ㈱帆苅組 阿賀野市保田1111 0250-68-1166 873 土木

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 868 土木

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 827 土木

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 785 土木

管内 わ-2 ㈱渡辺組 岩船郡関川村大字上関639 0254-64-1038 768 土木

管内 は-2 北越緑化㈱　新発田支店 新発田市城北町2-9-22 0254-24-7563 761 造園

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 747 土木

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 726 土木

管内 あ-6 ㈱アライ 胎内市並槻字村下823 0254-43-5608 717 造園

管内 な-4 ㈱新潟グリーンテック 新発田市緑町1-12-11 0254-23-0667 700 土木

管内 わ-1 若月建設㈱ 新発田市小戸1305 0254-31-4111 691 土木

管内 た-19 ㈲富栄興業 新発田市中曽根町1-7-12-1 0254-24-8327 615 と土



030_解体工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

管内 は-10 ㈱本間組　下越営業所 新発田市佐々木2538-3 0254-27-5330 1,108 土木

管内 は-14 ㈱廣瀨　下越営業所 新発田市佐々木1787-2 0254-27-8078 1,090 土木

管内 さ-1 ㈱坂詰組 阿賀野市保田4177-1 0250-68-5548 1,062 土木

管内 か-13 ㈱加賀田組　下越営業所 新発田市日渡73-1 0254-27-5011 1,054 建築

管内 か-17 ㈱加藤組 村上市久保多町7-3 0254-53-4165 1,013 土木

管内 な-2 ㈱新潟藤田組　下越営業所 新発田市富塚町3-2-6 0254-22-2834 994 土木

管内 か-24 小柳建設㈱　新発田営業所 新発田市小舟町3-1-22 0254-21-3360 955 土木

管内 ま-16 丸運建設㈱　下越営業所 新発田市中田町3-1300-1 0254-26-5626 953 建築

管内 あ-14 ㈱小野組 胎内市西栄町2-23 0254-43-2123 952 建築

管内 ま-12 ㈱水倉組　新発田営業所 新発田市豊町2-6-28 0254-24-4428 890 土木

管内 あ-13 ㈱伊藤組 新発田市島潟1273-1 0254-22-4176 877 土木

管内 か-10 ㈱下越総合開発 新発田市島潟1513 0254-24-5874 863 解体

管内 さ-3 新発田建設㈱ 新発田市富塚1942 0254-27-5711 851 建築

管内 あ-5 ㈱岩村組 新発田市大手町4-3-21 0254-20-5550 830 土木

管内 さ-8 曽根建㈱ 北蒲原郡聖籠町大字蓮潟2492 0254-27-5111 816 土木

管内 は-11 ㈱長谷川建設 新発田市真野原外1471-1 0254-41-2247 814 土木

管内 は-9 ㈱帆苅組 阿賀野市保田1111 0250-68-1166 813 土木

管内 な-1 ㈱西奈美組 胎内市西条196 0254-43-2349 802 と土

管内 か-7 小菅建設興業㈱ 阿賀野市福井905 0250-62-0505 796 土木

管内 か-14 ㈱小林組 阿賀野市曽郷302 0250-67-2341 791 土木

管内 わ-2 ㈱渡辺組 岩船郡関川村大字上関639 0254-64-1038 760 土木

管内 か-26 小柳産業㈱ 新発田市八幡新田416 0254-22-7010 759 管

管内 か-12 桐澤建設㈱ 新発田市稲荷岡1345 0254-41-2375 756 土木

管内 か-25 曳栄建設㈱ 胎内市黒川1668-1 0254-47-2548 753 建築

管内 は-1 ㈱馬場工務店 新発田市浦901 0254-24-7612 741 土木

管内 か-6 興栄建設㈱ 胎内市柴橋1274-3 0254-43-3283 739 土木

管内 あ-12 ㈱大平組 胎内市塩沢235-1 0254-47-2620 735 土木

管内 や-2 山栄建設㈱ 胎内市半山字谷内ノ入540-1 0254-43-2529 734 土木

管内 あ-22 ㈱阿賀舗道　阿賀野営業所 阿賀野市宮下968-4 0250-63-1301 731 ほ装

管内 あ-1 ㈱石井組 新発田市城北町2-10-20 0254-22-3261 730 土木

管内 か-23 ㈱下越道路 新発田市新富町1-1-5 0254-23-2296 722 ほ装

管内 た-16 胎内電建工業㈱ 胎内市江上966 0254-43-5345 720 電気

管内 ま-15 ㈱松田建設 新発田市藤塚浜4052-6 0254-41-2278 719 土木

管内 は-18 ㈱林組 新発田市住田413 0254-33-3114 714 土木

管内 さ-11 成和建設㈱ 新発田市三日市530-4 0254-26-6618 705 建築

管内 か-5 ㈱菊地組 新発田市古寺152 0254-22-5012 697 土木

管内 た-17 ㈱宝重機建設 新発田市荒町字大宝地2397-1 0254-24-1212 696 土木

管内 か-2 ㈱小池組 新発田市真野原外1274-1 0254-41-3145 695 土木

管内 は-7 ㈱北伸建設 北蒲原郡聖籠町東港7-5989-16 025-256-3701 694 土木

管内 さ-7 杉田建設㈱ 胎内市中倉919-2 0254-45-3127 691 土木

管内 は-19 ㈲本間土建 新発田市上小松224 0254-22-6522 682 土木

管内 さ-12 秀和建設㈱ 新発田市東新町3-8-17 0254-24-4710 680 土木

管内 さ-16 信越建設工業㈱ 胎内市羽黒1323 0254-43-5672 679 土木

管内 た-1 高橋土建㈱ 胎内市関沢37-1 0254-43-3078 677 土木

管内 な-4 ㈱新潟グリーンテック 新発田市緑町1-12-11 0254-23-0667 675 土木

管内 や-7 安田建設㈱ 阿賀野市保田4225 0250-68-3388 674 土木

管内 か-1 ㈱小池組 村上市宿田330-1 0254-66-5015 672 土木

管内 か-28 樫内建設㈱ 新発田市緑町1-15-17 0254-22-2438 665 建築

管内 は-16 株式会社ベック 新発田市緑町1-16-15 0254-23-1268 662 電気

管内 か-4 ㈲熊倉土建 新発田市上新保453 0254-24-1604 658 土木

管内 さ-4 ㈲島津管工 新発田市下小中山257-1 0254-33-2655 654 土木

管内 さ-31 ㈱関川水道 新発田市日渡112 0254-27-3221 654 管

管内 な-5 延本建設㈱ 胎内市羽黒1493 0254-43-3812 653 土木

管内 あ-4 ㈱井上材木店 胎内市本郷町1-5 0254-43-2151 653 建築

管内 た-6 豊浦建設㈱ 新発田市池ノ端1013-3 0254-22-2242 646 土木

管内 さ-22 ㈱聖籠第一設備 北蒲原郡聖籠町大字網代浜919-3 0254-27-3855 645 管

管内 わ-1 若月建設㈱ 新発田市小戸1305 0254-31-4111 644 土木

管内 あ-9 ㈱岩川組 新発田市島潟1087-1 0254-22-4474 643 土木



030_解体工事

管内 さ-6 ㈱鈴木組 新潟市北区内島見5177番地5 025-387-3736 621 建築

管内 ま-11 マルタケ工務店㈱ 新発田市佐々木233-1 0254-27-8303 614 土木

管内 あ-10 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 0254-24-4133 607 管

管内 か-9 ㈱ことぶき 新発田市島潟555-7 0254-22-4351 604 土木

管内 か-16 ㈱金田建設 新発田市小坂102 0254-22-0020 603 土木

管内 た-19 ㈲富栄興業 新発田市中曽根町1-7-12-1 0254-24-8327 593 と土

管内 や-5 山田建設㈱ 新発田市大友3856 0254-25-0700 572 建築

管内 あ-26 ㈱石栗組 阿賀野市福井539 0250-62-1111 569 土木

管内 や-9 ㈲吉田建築事務所 新発田市御幸町2-13-11 0254-24-3395 523 建築


